
Республика Адыгея 

Администрация муниципального образования 

«Город Адыгейск» 

Управление образования 

ПРИКАЗ 

От 07.02.2018г № 42 

г. Адыгейск 

 

 

О проведении апробации итогового устного 

собеседования по русскому языку в 9 классах 

в Республике Адыгея 

 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 30 января 2018 года №10-48 «О проведении 

апробации итогового собеседования обучающихся 9-х классов по русскому 

языку», с Приказом  Министерства образования и науки Республики Адыгея 

от 06.02.2018 №106 (далее –апробация) 

 

приказываю: 

 

1. Провести с 14 по 16 февраля 2018 года апробацию с участием 

обучающихся 9-х классов в соответствии Регламентом организации и 

проведения итогового устного собеседования по русскому языку в 9 классе. 

2. Назначить: 

2.1. Джамбулаеву А. А., заместителя начальника Управления  образования, 

муниципальным  координатором проведения апробации. 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. Обеспечить организацию и проведение апробации в соответствии с 

Регламентом проведения апробации итогового устного собеседования по 

русскому языку. 

3.2. Обеспечить участие в апробации итогового устного собеседования 

по русскому языку обучающихся 9-х классов. 

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования  Джамбулаеву А. А 

 

 

Начальник Управления образования                М.С.Тхатель 
 


